FORMULAR VETEDEKLARIMI

pER Z BATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
pEFR SONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: @61 031 202]

. TE pHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ArREeL DA
MBIEMER /9 A9

ATESI - G =27/

AMESI RRTH
DATELINDJE 30-07~7998
VENDLINDJE VLI ORE
VENDBANIM VLOLE .
NR. D T 8573 00 z4X

B. G-enealitete té méparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tusj, apo keni pérdorur njé gjeneraitet tieter, qofte
‘edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plotésuar té gjitha t¢ dh&nat q& jané ndryshuar dhe aq heré

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé g;enerahtet: sipas késaj pike, & mund (& pengojfé verifikimin sipas dfspoz:tave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepdr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER BITPRILYK
MBIEMER e

ATESI G E .7/ /T
AMES! A RTHA
DATELIND. 30-07-1998
VENDLINDJE Vo RE

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT _

Ung, ile nénshkruari fa _AMARILIA GEZIM  LAMRT . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i dréjtohet. njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kain dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe

. refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, . passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé ﬁga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonm né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve {& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

AMRLIpN LRI T Afﬂ?

{emér._mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni _dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
~ giygésor shqiptar ose { huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | o D]

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

&n jeni dénuar -

' té'forﬁlés-:se'preré 1o P L Lloﬂ —

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor loperfund:mtar nga njé autoritet gmqesor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje pe nale té Qazgydhur me Vend:m gjygésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [] 0 wo X

.- Nése po, specmkonl té dhénate méposhtme

. _‘-__‘perfdndimtarlDeniml |

joperfundlmtar

(emér, mblemer, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré& né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryetjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o =

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Orgahi‘proceddgs | Qyteti, Shteti | Arsyet- .| Periudha/Data - | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO o >«

- “Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5, A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e si urisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
- PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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WMASAT SHTRENGUESE TE s:eumse T : PERGJIGJE
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S :
Ndaliml dhe detyrlml i qéndnmlt né _njé venqw__lt_

Affééti né shtépl

Kiast

Gjykata | Qyteti, shteti | Vepr: .| Périudha, data -
S R e perfundlmtar_, P

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o >

Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

~-Autoriteti | - Arsyeja- - 1 E_kzekutlmi {nése éshte né fuql
. urdhérues ST "~ apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkellen e rrequilave t& emigracionit gé

kané t& béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-dalfes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes) i

o [ o =

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nese po specmkonl té dhénat e meposhtme

Shtetl kukeni |-
jetuar -

' Qytetl dhe | Arsyeja deblmlt : | Té dhanat e-aktit t& d&bimit -

8. A keni iﬂuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ | o I

- Nése po, specifikoni t&é dhénat & méposhtme:

‘Qyteti dhe |~ ‘Arsyeja "
Shtetl ku kenl SRR
jetuar

| -+ Adresae vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té& pasqyruara né kété Formular.

APIRLILr LIRS (s
WL/L

(emér, mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé te caktuara t6 Formularit jané 6 pamjaftueshme pér deklarimin e 6 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ALl

DEKLARATE E KANDIDATES

Propozuar nga Lista Lista
' -;l 'c;i!;ésilz? shumemérore shumemérore
BJEEES Pattia Politike Koalicioni
(Piszpjidly me X) [:::} [g L,...........:J

{plotéso cirin ¢

shektitzgiedhon P RRTIA._ BRELL KOIMBETRH R

Zonga Zgjedhore/Qavktt (o L £ Bashkin_ Yo RE

Deklaruesi: AMA 2/4/{}4 GEeEZ/IM LAMA T

claroj se pr shkak 18

kéti) kandidimi kan“d¢
paraqitur prang

(emri i ins!imcioni’!j

Iimér,; mbiemér, firma
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Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror t8 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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